S/mulher Horizontina Siqueira dos Santos e Afonso Ramão d 
Souza Ferreira, nos quais foi deferida a CITAÇÃO réus ausen ~ 
t~s, in7ertos e desconhecidos, atualmente em lugar incerto e 1 
nao sabido, ficando todos citados da existência do referido - 
Usucapião requerido na área de 32ha6.987m2 (trinta e dois hec 
tares e seis mil novecentos e oitenta e sete metros quadra - 
dos) do imovel rural denominado Cabeceira dos Dourados, situa 
do nesta Comarca, bem como, para comparecer na audiência pre­ 
liminar de justifi~ação de posse, designada para o dia 17 de 
Dezembro de 1991, as 13:30 horas, ficando os mesmos cientes -